
 

 

Vedlegg til sak 8 Valg: Selvpresentasjon av 

nominasjonskomiteens kandidater til sentralstyre 

Kandidat til fast medlem: 
Ane Inger Bondahl Søberg (f. 1964) 
Sykehusprest, Sykehuset Innlandet HF, tariffområde Spekter 

 

Hva er din viktigste motivasjon for å stille til valg til sentralstyret i Spir? 

 

Lønnsbetingelser, fag og arbeidsforhold er relativt annerledes i samfunnsinstitusjonene 

enn for ansatte i Den norske kirke. Det er derfor det nødvendig at sentralstyret i Spir har 

en stemme for å tydeliggjøre våre arbeidsforhold og betingelser i sentralstyret. Å være 

denne stemmen er motiverende for meg.  

 

Samtidig, skal SPIR være en relevant fagforening for prester og diakoner i 

samfunnsinstitusjonene er det viktig at denne gruppen er representert i sentralstyret slik at 

deres interesser skal bli synliggjort. Å bidra til dette er både motiverende, bevisstgjørende 

og interessant.  

 

  



 

 

Tre viktige temaer/ saker du mener Spir bør ha særlig fokus på i kommende 

periode: 

 

1. At Spir er en tydelig stemme for sine medlemmer i Unio-familien.  

2. Spir bør jobbe for både å vedlikeholde og styrke kompetansemuligheter 

(spesialiserings- og videreutdanning) for sine tre profesjonsgrupper. 

3. Spir bør bidra til at medlemmene får lønnsmessig uttelling for sin kompetanse og 

at lønnen samsvarer med profesjoner som er relevante å sammenligne seg med 

(nivå, lengde og ansvar) i den organisasjonen der de er ansatt. 

 

Mer om Ane Inger: 

 

Jeg er i dag sykehusprest og har jobbet som det i 14 år. Tre år kun i psykisk helsevern og 

11 år på somatisk sykehus og distriktspsykiatrisk senter (DPS). Før dette var jeg 

menighetsprest. 

 

Jeg er teolog, er ordinert prest, og har phd. 

 

Erfaring som tillitsvalgt har jeg som menighetsprest, og er pr. i dag tillitsvalgt lokalt og i 

helseforetaket for min gruppe, sykehusprestene I sykehuset Innlandet. Jeg var tidligere 

medlem av sentralstyret i Presteforeningen, og har vært varamedlem i interimsstyret, samt 

at jeg er medlem i tariffutvalg Spekter.  Erfaringen fra ulike kirkelige praksiser og fra ulike 

tillitsvalgtsområder gir meg en bredere bakgrunn som kan være hensiktsmessig som 

sentralstyremedlem.  

 


